MK7A10P
8 bit microcontroller
1                                                         2006/12/11 Rev.11
1. 基本特性
●    ROM：1024 字节 OTP ROM
●    RAM：25 字节
●    76 个单字指令
●    椎栈级别：2
●    I/O 口：13
- B 口：8 个上拉 I/O 脚位
- A0~3 口：4 个标准 I/O 脚位
- RTCC/PA4：输入脚位
●    四种外部振荡模式可选择：RC，LS（低速）晶振，NS（标准速度）晶振，HS（高
速）晶振
●    B 口有信号触发唤醒功能
●    内置 8 位累加定时器/计数器带 8 位可编程预分频器
●    内置看门狗定时器
●    工作电压：2.2V~5.5V
●    不同的封装方式：
MK7A10PSS20C：SSOP 20 脚位
MK7A10PD18C：DIP 18 脚位
MK7A10PS18C：SOP 18 脚位
MK7A10PD14C：DIP 14 脚位
MK7A10PS14C：SOP 14 脚位
MK7A10P
8 bit microcontroller
2                                                         2006/12/11 Rev.11
2. 脚位分配